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RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL S’ASSIGNEN LES PLACES PER A 
PARTICIPAR EN EL X PROGRAMA DE VOLUNTARIAT 
EN COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL 
DESENVOLUPAMENT DE LA UMH A RUANDA – ESTIU 
2023 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 03399/2022 amb data 
de 21 de desembre 2022, mitjançant la qual es 
convoquen places per a per a participar en el 
X Programa de Voluntariat de Cooperació 
Internacional al Desenvolupament de la UMH a 
Ruanda – Estiu 2023; 
 
Vist el llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses 
a la present convocatòria publicat en el BOUMH el 6 
de març de 2023; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració a la 
qual es refereix la base 9.3 de la convocatoria 
esmentada, reunida en les sessions amb data de 6 i 29 
de març i de 3 d’abril de 2023 (annex I); 
 
Vista la proposta de concessió provisional de places 
publicada en el BOUMH el 21 d’abril de 2023, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a 
presentar possibles al·legacions, i una vegada ateses 
aquestes; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir definitivament les places per a 
participar en el X Programa de Voluntariat de 
Cooperació Internacional al Desenvolupament de la 
UMH a Ruanda – Estiu 2023, tal com s’indica en 
l’annex II d’aquesta resolució en el qual també figura 
la llista de reserva per ordre de puntuació per al cas de 
possibles renúncies, i les sol·licituds no estimades 
segons la base 8.2 de la convocatòria de referència. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE ASIGNAN LAS 
PLAZAS PARA PARTICIPAR EN EL X PROGRAMA DE 
VOLUNTARIADO EN COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
AL DESARROLLO DE LA UMH EN RUANDA – VERANO 
2023 
 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 03399/2022 de fecha 
21 de diciembre 2022, mediante la que se convocan 
plazas para para participar en el X Programa de 
Voluntariado de Cooperación Internacional al 
Desarrollo de la UMH en Ruanda – Verano 2023; 
 
 
Visto el listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas a la presente convocatoria publicado en el 
BOUMH el 6 de marzo de 2023; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 9.3 de la citada 
convocatoria, reunida en sesiones de fechas 6 y 29 de 
marzo y 3 de abril de 2023 (anexo I); 
 
Vista la propuesta de concesión provisional de plazas 
publicada en el BOUMH el 21 de abril de 2023, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones, y una vez 
atendidas las mismas; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Conceder definitivamente las plazas para 
participar en el X Programa de Voluntariado de 
Cooperación Internacional al Desarrollo de la UMH en 
Ruanda – Verano 2023, tal y como se indica en el 
anexo II de esta resolución en el que también figura la 
lista de reserva por orden de puntuación para el caso 
de posibles renuncias, y las solicitudes no estimadas 
según base 8.2 de la convocatoria de referencia. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández de 
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considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació als interessats amb caràcter general. 
 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre 
recurs que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) 
i l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 
(BOE 14 de juliol de 1998). 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que aquest siga resolt expressament 
o s’haja produït la desestimació presumpta del recurs 
de reposició interposat. 

Elche, considerándose la fecha de publicación en el 
mismo como la fecha de notificación a los interesados 
a todos los efectos. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro recurso que  
se estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
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Vicente Micol Molina 

Vicerector de Relacions Internacionals 
(Per delegació, RR 00278/2021 de 12 de febrer,  
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ANNEX I 
 

VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO I 
 

VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 
 
 

 
  

APELLIDOS, NOMBRE 1 (1 punto) 2 (1 punto) 3 (1 punto) 4 (1 punto) 5 (1 punto) 6 (4 punto) 7a A 7a B 7a C 7a D 7a E 7b (0,33 punt  7c (0,33 punt   Total A Total B Total C Total D Total E JULIO AGOSTO
ASENSI ABAD, LUCÍA 0,8 0,7 1 0,65 1 4 0 0 0 0,255 0 0,33 0,33 8,42 8,42
BELTRÁN PAYÁ, PABLO 0,64 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,085 0,18 0,16 3,57 3,57 0,00
BOYER MORA, CARLOTA 0,64 1 0 0 3,8 0 0 0 0 0,33 0,33 6,10 6,10 6,10 6,10
CABANES GARCÍA, CARMEN 0,64 1 0 0,1 3,8 0 0 0 0 0 0,22 0,33 6,09 6,09 0,00
CARTAGENA CRESPO, ANA 0,8 1 1 0,75 4 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,16 7,89 7,98 7,98 7,98
CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO 1 1 0,2 0,1 2,5 0 0 0 0 0,085 0,33 0,33 5,55 5,55
CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 0,8 0,25 0,7 0,06 1 2,7 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,33 6,11 6,11 6,11
COUSIN, LAURINE CHLOE LEA 0,8 1 0,02 0,25 4 0,34 0 0 0 0 0,33 0,33 6,73 6,73
DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR 0,8 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,31 6,31 0,00
DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 0,6 0,02 0,5 0 3 0 0 0 0 0 0,18 0,33 4,63 4,63
GALÁN LUQUE, TERESA 0,9 0,5 0 1 2,5 0 0 0,085 0,17 0 0,18 0,33 5,41 5,50 5,58 5,58
GARCÍA GRACIA, ESTER 0,8 1 0,02 0,1 4 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,33 6,43 6,52 6,52 6,52
GARCÍA MASIA, BEATRIZ 0,8 0,5 1 2 0 0 0 0 0 0,18 0,16 4,64 4,64 4,64
GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE 0,8 0,5 1 0,1 4 0 0,34 0 0 0 0,33 0,33 7,40 7,40
GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 0,8 0,5 1 0 3,2 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,01 6,01 6,01 6,01
GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO 0,8 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,085 0,18 0,16 3,73 3,73
GUILLEM LLUECA, PAULA 0,8 1 0,02 4 0 0 0 0,085 0,085 0,33 0,33 6,57 6,57 6,57 6,57
HABA VERDEJO, MARÍA 0,8 0,75 1 3 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,06 6,06 6,06
NAVARRO ARANDA, NOELIA 0,8 1 1 4 0 0 0 0 0 0,18 0,16 7,14 7,14
NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 0,48 1 0 0,5 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,49 6,49 6,49
PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA 0,9 1 1 0,04 0,5 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 7,95 7,95 7,95 7,95
PRATS MUÑOZ, ROSALÍA 0,48 1 0,25 4 0 0 0 0 0,085 0,18 0,33 6,33 6,33 0,00
PUIG GARCÍA, MARTA 0,9 0,5 0,5 0,04 1 2,8 0,085 0 0 0 0 0,18 0,33 6,34 6,34
RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO 0,48 1 1 4 0 0 0 0 0,18 0 6,66 6,66 0,00
RODRIGO MASANET, RAQUEL 0,64 1 0 0,25 3,7 0 0 0,085 0 0 0,18 0,33 6,19 6,19
SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA 0,48 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,17 0,18 0,16 3,49 3,49
VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE 0,64 1 0,02 0,5 4 0 0 0 0,34 0 0 0,33 6,83 6,83
VELASCO PINTANELL, ALICIA 0,8 1 1 4 0 0 0,17 0,255 0,255 0,18 0,33 7,48 7,57 7,57 7,57
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ANNEX II 
 

ASSIGNACIÓ DEFINITIVA DE PLACES 

ANEXO II 
 

ASIGNACIÓN DEFINITIVA DE PLAZAS 
 
 
 

PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA MES DE JULIO 

APELLIDOS, NOMBRE JULIO 

VELASCO PINTANELL, ALICIA 7,57 

NAVARRO ARANDA, NOELIA 7,14 

RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO 6,66 

GUILLEM LLUECA, PAULA 6,57 

NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 6,49 

PRATS MUÑOZ, ROSALÍA 6,33 

DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR 6,31 
 

PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA MES DE AGOSTO 

APELLIDOS, NOMBRE AGOSTO 

ASENSI ABAD, LUCÍA 8,42 

CARTAGENA CRESPO, ANA 7,98 
PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA 7,95 

GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE 7,40 

VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE 6,83 

COUSIN, LAURINE CHLOE LEA 6,73 

GARCÍA GRACIA, ESTER 6,52 
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LISTAS DE ESPERA POR MESES 
 

LISTA DE ESPERA MES DE JULIO      
                                                                                                    

APELLIDOS, NOMBRE JULIO 

BOYER MORA, CARLOTA 6,10 

CABANES GARCÍA, CARMEN 6,09 

HABA VERDEJO, MARÍA 6,06 

GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 6,01 
 

LISTA DE ESPERA MES DE AGOSTO 
 

APELLIDOS, NOMBRE AGOSTO 

PUIG GARCÍA, MARTA 6,34 

RODRIGO MASANET, RAQUEL 6,19 

CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 6,11 

BOYER MORA, CARLOTA 6,10 

HABA VERDEJO, MARÍA 6,06 

GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 6,01 

 
 

SOLICITUDES NO ESTIMADAS SEGÚN BASE 8.2: Para la estimación de las solicitudes a los efectos de concesión de plaza será necesaria la obtención de una puntuación mínima de 
6 puntos, de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista. 

 

APELLIDOS, NOMBRE JULIO AGOSTO 

BELTRÁN PAYÁ, PABLO 3,57 0,00 

CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO  5,55 

DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA  4,63 
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GALÁN LUQUE, TERESA 5,58  
GARCÍA MASIA, BEATRIZ 4,64 4,64 

GARCÍA MASIA, BEATRIZ 4,64 4,64 

GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO 3,73  
MARTÍNEZ JORDÁ, MÓNICA No valorada por no presentarse a entrevista No valorada por no presentarse a entrevista 

RAMOS RINCÓN, JOSÉ MANUEL No valorado por no presentarse a entrevista No valorado por no presentarse a entrevista 

SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA 3,49  
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